
UCHWAŁA NR XL.188.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-
Dobrzyniu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379.) art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 
o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 1340, 1351, z 2014 r. poz. 502, 616), 
§ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 lipca 2011 roku w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2011 r., Nr 
159, poz. 952) oraz art. 216 ustawy o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. Dz.U. 2009 r., Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu - 
Dobrzyniu na Fundusz Wsparcia PSP z przeznaczeniem na koszty funkcjonowania dla Komendy Powiatowej, 
w szczególności na doposażeniu w sprzęt (samochód operacyjny do szybkiego transportu aparatów ochrony dróg 
oddechowych, piłę do cięcia stali i betonu, ubrania niezatapialne i inny sprzęt ratowniczy), w wysokości: 5.000,00 
złotych (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasad rozliczenia środków, zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Zbójno a Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej 
w Toruniu.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: 5CFA71F6-BD9A-4946-8544-4470E1130B00. Podpisany Strona 1




